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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m Obstacle Swim 16 lat i starsi
2023-12-16 - 16:17 Wyniki
Rekordy Polski_25m Open 1:54.72 POPRAWA MICHAŁ Kędzierzyn-Koźle 2023-05-13
Rekordy Polski_25m 16 - 18 1:57.37 NIEWIŃSKI Marcin Skierniewice 2009-12-05
Punkty: MP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. POPRAWA Michał 94 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle1:53.17 1042 26.71 29.21 30.16 27.09
Rekord Polski

2. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle1:56.67 951 27.29 30.04 30.07 29.27
3. SOLAK Łukasz 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle1:56.79 948 27.81 30.16 29.67 29.15
4. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR Gimbasket2:00.92 854 27.57 31.44 31.84 30.07
5. KOLAŃCZYK Kacper 02 PiR Ustronie Morskie 2:02.29 826 28.18 30.83 32.19 31.09
6. KOSOWKI Dominik 06 CKS Szczecin 2:02.93 813 27.31 31.10 32.50 32.02
7. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:04.20 788 28.79 33.13 31.76 30.52
8. MĄDRZAK MIłosz 05 CKS Szczecin 2:07.37 731 28.89 32.89 33.51 32.08
9. STAŃCZYK Jarema 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:09.31 698 30.24 32.77 33.58 32.72

10. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 2:09.93 688 29.73 32.58 33.75 33.87
11. SMOLIŃSKI Paweł 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:11.33 667 29.13 33.08 34.33 34.79
12. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 CKS Szczecin 2:12.42 650 30.32 33.66 35.01 33.43
13. CZARNOTA Kamil 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne2:15.18 611 31.09 34.24 36.00 33.85
14. KOSTANOWICZ Artur 98 PiR Ustronie Morskie 2:15.76 603 32.69 34.84 35.11 33.12
15. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 2:20.38 546 31.37 34.98 37.07 36.96
16. ŁABIK Marcin 04 Słupskie WOPR 2:21.92 528 31.11 34.89 38.04 37.88
17. JAROSŁAWSKI Tomasz 06 Lubuski WOPR 2:26.16 484 32.58 36.94 38.68 37.96
18. KUŹMICKI Mikołaj 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne2:26.90 476 31.72 36.74 39.23 39.21
19. BIŃKOWSKI Aleksander 06 UKS Stołeczne WOPR 2:27.58 470 32.04 37.14 40.27 38.13
20. KĘPCZYŃSKI Piotr 07 WOPR Skierniewice 2:27.77 468 35.53 38.08 38.61 35.55
21. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 2:27.90 467 34.51 38.15 39.00 36.24
22. GANCARZ Kajetan 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:34.75 407 35.12 38.86 41.35 39.42
23. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:38.30 381 35.48 40.46 41.88 40.48
24. ZAKRZEWSKI Wiktor 07 CKS Szczecin 2:39.83 370 36.95 41.52 41.97 39.39
25. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:40.22 367 34.93 40.99 43.08 41.22
26. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:43.04 348 37.01 42.78 43.43 39.82
27. WŁODARCZYK Mikołaj 07 WOPR Żyrardów 2:44.63 338 34.85 40.43 44.20 45.15
28. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:55.75 278 39.80 44.46 45.98 45.51
29. WARCHOŁ Adam 91 Gdańskie Ratownictwo Wodne2:58.78 264 39.65 44.20 47.84 47.09
30. STAMBŁOWSKI Kacper 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne2:59.45 261 40.50 45.40 46.84 46.71
31. KUKOWSKI Nikodem 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne3:09.11 223 39.60 45.96

JUNIOR

1. KOSOWKI Dominik 06 CKS Szczecin 2:02.93 813 27.31 31.10 32.50 32.02
2. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:04.20 788 28.79 33.13 31.76 30.52
3. MĄDRZAK MIłosz 05 CKS Szczecin 2:07.37 731 28.89 32.89 33.51 32.08
4. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 2:09.93 688 29.73 32.58 33.75 33.87
5. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 CKS Szczecin 2:12.42 650 30.32 33.66 35.01 33.43
6. CZARNOTA Kamil 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne2:15.18 611 31.09 34.24 36.00 33.85
7. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 2:20.38 546 31.37 34.98 37.07 36.96
8. JAROSŁAWSKI Tomasz 06 Lubuski WOPR 2:26.16 484 32.58 36.94 38.68 37.96
9. BIŃKOWSKI Aleksander 06 UKS Stołeczne WOPR 2:27.58 470 32.04 37.14 40.27 38.13

10. KĘPCZYŃSKI Piotr 07 WOPR Skierniewice 2:27.77 468 35.53 38.08 38.61 35.55
11. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 2:27.90 467 34.51 38.15 39.00 36.24
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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 14, Chłopców, 200m Obstacle Swim, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. GANCARZ Kajetan 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:34.75 407 35.12 38.86 41.35 39.42
13. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:38.30 381 35.48 40.46 41.88 40.48
14. ZAKRZEWSKI Wiktor 07 CKS Szczecin 2:39.83 370 36.95 41.52 41.97 39.39
15. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:40.22 367 34.93 40.99 43.08 41.22
16. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:43.04 348 37.01 42.78 43.43 39.82
17. WŁODARCZYK Mikołaj 07 WOPR Żyrardów 2:44.63 338 34.85 40.43 44.20 45.15
18. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:55.75 278 39.80 44.46 45.98 45.51
19. STAMBŁOWSKI Kacper 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne2:59.45 261 40.50 45.40 46.84 46.71
20. KUKOWSKI Nikodem 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne3:09.11 223 39.60 45.96


